

26.14x16.16	1	עמוד 26	כל העיר - שבועון ירושלים	11/09/2009	19465490-8
121550					

# לקראת ראש השנה: עלייה חדה בדרישה לסלי מזון

## על אף הירידה המשמעותית בהיקף התרומות, בעמותות השונות בעיר מתגייסים לענות על הדרישה הגוברת לסיוע מצד משפחות נזקקות

נוסף על כך, בשנים האחרונות החלה עמור תת קו החסר להוסיף אל סל החג גם חומרי ניקוי, לניקיונות שלפני החג ואחריו, וכן יין, רכש, עוגות ותפוחים.

חלוקת הסלים נערכת בכמה נקודות מרכזיות ברחבי ירושלים, ובפועל מתבצעת באמצעות מתנדבים שגם מסייעים את החבי לות לאזורים מחוץ לעיה.

מהרוח השנתי שפירסם ארגון לתת כמה לך השבוע האחרון עולה כי יותר מ-200 אלף משפחות בישראל אינן מסוגלות להעמיד סל מזון ראוי.

עוד עולה מהרוח כי בירושלים המצב חמור במיוחד: לפחות רבע מהמשפחות המגוררות בעיר זקוקות לתרומת מזון לקראת החגים. לשם כך מרחיבים בארגון את המאמצים לסייע ויוזמים מבצע גיוס נרחב שמטרתו להעמיד ארוחות ראויות לימי החגים, ואף לתקופה שאחריהם, בעבור משפחות מעוטות יכולת.

גם הקרן לידידות מתגייסת לסייע למשפחות נזקקות. בזכות תרומת הקרן יותר מ-6,000 משפחות (שהן כ-30 אלף איש) בחבי העיר יזכו כל אחת בכרטיס מגנטי מיוחד שיאפשר רכישה עצמאית של מוצרים ברשת שופרסל לקראת החגים.



שיטת המעקב והרישום שלנו יכול כל אזרח לברר למי הגיע הסל שתרם ולהיווכח בעצמו איזה הברל גדול עושה תרומה קטנה.

בעמותה מדרווחים כי סלי המזון מכילים בין השאר מגוון מצרכים יבשים כמו פסטה, אורז, סוכר ותבלינים, וכצדם גם מבחר ירקות טריים שנתרמים מארגונים חקלאיים שונים בארץ.

השנה החרשה תביא איתה בשורות טובות יותר. מרציאנו מוסיף כי "כרי לפתוח את השנה בצורה ראויה, זקוקות מאות משפחות לסיוע בסיסי ביותר. בשעה שכל משפחה עורכת את הקניות לחג, אפשר לקנות עוד כמה מצרכים ולאסוף אותם לסל מזון שיישלח למשפחה נזקקת בעיר או באזור. באמצעות

**ח**גי תשרי ושנה עברית חרשה ניצבים בפתח, אבל בעבור שורה ארוכה של משפחות בירושלים וברחבי הארץ לא מדובר בתקופה שמחה במיוחד. על רקע המשבר הכלכלי במשק הישראלי עלה השנה באופן משמעותי מספר המשפחות הזקוקות לסיוע מיידי, ובעמותות השונות מגבירים את הפעילות כדי לענות על הדרישה העצומה ולהקל ולו במעט את המצוקה. אולם ביחס הפוך למספר הפניות התופה, יש ירידה משמעותית בהיקף התרומות. גופים שבעבר נרתמו לסייע אינם יכולים להרשות לעצמם השנה להושיט יד.

לנוכח המצב בעמותות ברחבי העיר מכשקים לגייס גם את תושבי ירושלים והאזור למעגל התורמים כדי לאפשר למשפחות להעמיד שולחן ראוי לחג ולעבור את החודש הקרוב בחיוך.

בימים אלו מגבירים בעמותות קו החסר את חלוקת סלי המזון והמצרכים למשפחות נזקקות לרגל החגים. השנה מדרווחת העמותה כי היא זקוקה לתרומות נוספות כדי לענות על הביקוש הרחב. לרבריה, מאות מכתבי בקשה הגיעו בחודש האחרון אל משרדי העמותה בירושלים.

אליהו מרציאנו, מנכ"ל עמותת קו החסר, מספר השבוע: "השנה החולפת היתה קשה לכולנו מבחינה כלכלית, וכולי תקווה

מיכל סימני בתמונה חלוקת מזון בעמותת קו החסר

באמצעות שיטת המעקב יכול כל אזרח לברר למי הגיע הסל שתרם ולהיווכח בעצמו איזה הברל גדול עושה תרומה קטנה. אליהו מרציאנו, מנכ"ל עמותת קו החסר